Jl
ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

AUTUAÇÃO

Aos vinte e seis dias do mês de fevereiro de 2024 (dois mil e vinte e quatro)
AUTUO o presente feito, cujo objeto consiste na AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
EXPEDIENTE, tombando-o sob o nº 01.003/2024.

F

João Lisboa (MA), 26 de fevereiro de 2024.

ecretário Administrativo
Portaria nº 01/2023